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Lappeenrannan seudun ympäristönsuojeluviranomainen pyytää Luumäen 
kunnan lausuntoa Välijoen Metsästysyhdistyksen olemassa olevan 
ampumaradan ympäristölupahakemuksesta. 
  
Hakemus koskee Välijoen olemassa olevaa ampumarataa, jolla ei ole 
aiempaa ympäristölupaa. Ampumaradalla on kolme luotiaserataa 
(SRVA-, pistooli- ja kiväärirata) sekä kaksi haulikkorataa (skeet ja trap). 
Hakemus sisältää selvityksen toiminnasta, toimintasuunnitelman ja 
arviot ympäristökuormituksesta ml. meluselvityksen. 
Toiminnan meluvaikutusalueella sijaitsevat kiinteistöt sijoittuvat 
Savitaipaleen ja Luumäen kuntien alueelle. 
 

Esittelijä Ympäristönsuojelusihteeri Tervonen Juha 
 

Ehdotus Ympäristönsuojelulain mukaan toiminnan harjoittajan tulee olla tietoinen 
toimintansa ympäristövaikutuksista. Tämän vuoksi ympäristöluvassa tulee 
edellyttää esittämään kunnan valvontaviranomaiselle toiminnan 
vaikutuksien seurantaa varten tarkkailuohjelma. Tarkkailuohjelman tulisi 
sisältää ainakin itse ampumaratatoiminnan, pintaveden, pohjaveden, 
maaperän haitta-ainepitoisuuden sekä meluntarkkailun. Melun osalta 
ympäristöluvassa tulisi antaa tarpeelliset määräykset 
ampumaratatoiminnasta syntyvän melun torjunnan ja rajoittamisen osalta. 
Ympäristölupahakemuksessa esitetty melumallinnus tulisi todentaa ainakin 
kertaluontoisella melumittauksella. Melumittaussuunnitelma tulisi toimittaa 
ennen mittauksia kunnan valvontaviranomaiselle. Mittauksien perusteella 
melualuetta on tarvittaessa supistettava meluntorjuntatoimin. Myös 
toiminnan lopettamisen osalta tulisi antaa tarvittavat määräykset. 
Toiminnan lopettamista koskeva yksityiskohtainen suunnitelma on 
toimitettava kunnan valvontaviranomaisen käsiteltäväksi. Suunnitelman 
tulee sisältää myös selvitys toiminnan lopettamisen jälkeisestä ympäristön 
tilan tarkkailusta. Toiminnan loputtua radan pitäjän on puhdistettava alue 
jätteistä ja rakenteista. Samalla on selvitettävä maaperän ja pohjaveden 
tila, arvioitava maaperän ja pohjaveden puhdistamistarve ja tarvittaessa 
puhdistettava alue. 
 

 ---- 
  

Ennen asian käsittelyä Juha Rantakaulio ilmoitti esteellisyydestään ja 
poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi (Hallintolaki 28 § 7-
kohta). 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 
 
 Juha Rantakaulio palasi jatkamaan kokousta. 


